
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r. 

Poz. 608 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie stawek uposażenia zasadniczego żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 437 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. 

poz. 347) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa stawki uposażenia zasadniczego żołnierzy zawodowych dla poszczególnych grup upo-

sażenia. 

§ 2. Stawki uposażenia zasadniczego żołnierzy zawodowych dla poszczególnych grup uposażenia są określone w załącz-

niku do rozporządzenia. 

§ 3. Stawki uposażenia zasadniczego żołnierzy zawodowych dla poszczególnych grup uposażenia, określone w załącz-

niku do rozporządzenia, stosuje się do ustalania wysokości uposażenia zasadniczego żołnierzy zawodowych od dnia 

1 marca 2023 r. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Obrony Narodowej z dnia 10 lipca 2022 r. w sprawie stawek uposażenia za-

sadniczego żołnierzy zawodowych (Dz. U. poz. 1484). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak 

  



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 608 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 27 marca 2023 r. (Dz. U. poz. 608) 

STAWKI UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH GRUP UPOSAŻENIA 

 Grupa uposażenia Miesięcznie w złotych 

1 2 

20 18 150,00 

19 B 15 900,00 

19 A 15 300,00 

19 14 800,00 

18 B 14 100,00 

18 A 13 550,00 

18 13 150,00 

17 B 12 550,00 

17 A 12 150,00 

17 11 800,00 

16 C 10 980,00 

16 B 10 480,00 

16 A 10 040,00 

16 9640,00 

15 C 9090,00 

15 B 8650,00 

15 A 8500,00 

15 8350,00 

14 C 7950,00 

14 B 7800,00 

14 A 7700,00 

14 7600,00 

13 B 7250,00 

13 A 7150,00 

13 7100,00 

12 A 6860,00 

12 6820,00 

11 6700,00 

10 6650,00 

9 6500,00 

8 6380,00 

7 6050,00 

6 6000,00 



  

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 608 

 

 

1 2 

5 5940,00 

4 5660,00 

3 5620,00 

2 5560,00 

1 A 5380,00 

1 5030,00 

0 4960,00 

 

 


		2023-03-30T11:30:59+0000
	Monika Salamończyk


		2023-03-30T15:55:02+0200




